
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

___09 лютого 2023 року             м. Старокостянтинів                         № __52____________ 

 

 

Про надання в оренду 

нежитлових приміщень 

комунальної                   власності 

Старокостянтинівської       міської 

територіальної громади без проведення аукціону 

 

 

Розглянувши листи Старокостянтинівського інклюзивно-ресурсного 

центру, відділу фінансів виконавчого комітету Староостропільської сільської 

ради, які зареєстровані у виконавчому комітеті міської ради 16 листопада                      

2022 року за № Г-1149, 18 січня 2023 року за № 63/442-14/2023 відповідно, 

враховуючи лист Староостропільської сільської ради, який зареєстрований у 

виконавчому комітеті міської ради 27 січня 2023 року за № 63/599-14/2023, 

відповідно до розпорядження міського голови від 07 лютого 2023 року                         

№ 25/2023-рвс «Про відрядження Олександра БОНДАРЯ, Миколи 

МЕЛЬНИЧУКА, Олександра СТЕПАНИШИНА, Валентини ТАРАСЮК»,  

керуючись статтями 29, 40, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 15 Закону України «Про оренду державного та комунального 

майна», Порядком передачі в оренду державного та комунального майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 року 

№ 483, рішенням Старокостянтинівської міської ради від 26 лютого                             

2021 року № 46/3/VIII «Про надання повноважень щодо оренди комунального 

майна Старокостянтинівської міської територіальної громади (крім землі)», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати в оренду нежитлові приміщення комунальної власності 

Старокостянтинівської міської територіальної громади без проведення 

аукціону: 

Старокостянтинівському інклюзивно-ресурсному центру,                           

загальною площею 106,0 кв. м, за адресою: вул. Довженка 3,                                              

м. Старокостянтинів; 

відділу фінансів виконавчого комітету Староостропільської сільської ради, 

загальною площею 27,95 кв. м, за адресою: вул. Острозького, 28,                                    

м. Старокостянтинів. 



2 

 

2. Доручити відділу комунального майна виконавчого комітету міської 

ради (Сергій ЗАРІЧНИЙ) підготувати проєкти договорів оренди нерухомого 

майна комунальної власності Старокостянтинівської міської територіальної 

громади та надати їх на підпис міському голові. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради Миколу КОШИКА. 

 

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради                підпис         Володимир БОГАЧУК 


